
Quo-Test A1C
HbA1c (glykovaný hemoglobin)

Odborná zkouška POCT analyzátoru Quo-Test proběhla v  Referenční laboratoři pro klinickou biochemii ÚLBLD VFN a 1. LF UK 
Praha, která se zabývá testováním diagnostických prostředků in vitro a je akreditována podle normy ČSN ISO/IEC 17025. Labora-
torní zkoušky porovnávající analyzátor Quo-Test s akreditovanou metodou stanovení HbA1c provedl tým pod vedením prof. MUDr. 
Tomáše Zimy, DrSc. MBA.

Potvrdilo se tak, že díky jednoduchému ovládání, spolehlivosti a srovnatelnosti s klasickými laboratorními metodami je Quo-Test 
vhodným POCT analyzátorem do ambulancí.

Výsledky z obou hodnocení naleznete na našich  internetových stránkách www.quickseal.eu

TESTOVÁNO  
referenční laboratoří  

pro klinickou biochemii  

ÚLBLD VFN,  

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA

Stanovení nikdy  
nebylo tak  

jednoduché

Výsledek již  
do 4 minut

ZP kód 01445
Stanovení HbA1c  

v ambulanci



Informace a objednávky:

QUICKSEAL INTERNATIONAL, s.r.o.
Korytná 47, 100 00 Praha 10 – Strašnice, Česká republika

e-mail: info@quickseal.eu, e-shop: www.quickseal.eu
tel:  +420 273 167 580

Quo-Test A1C®

Quo-Test A1C využívá známé metody „boronate affinity assay“.  
Analyzátor Quo-Test A1C je zcela automatický a uživateli přináší výhodu 
jednoduchého, rychlého a spolehlivého stanovení.

Přesnost a správnost
Quo-Test A1C je ideální do malých laboratoří a  ordinací lékaře, protože 
rychle poskytne přesný a spolehlivý výsledek, takže ošetřující lékař může 
dle výsledku rozhodnout o další terapii pacienta. Quo-Test je nastaven 
na referenční metodu dle IFCC. Výsledek může být vydáván v  souladu 
s  doporučeními IFCC a  DCCT. Quo-Test A1C byl certifikován dle NGSP. 
Kalibrační data pro každou šarži reagentů se uloží do paměti analyzátoru 
načtením čárového kódu.
Přístroj nezabere na stole mnoho místa, navíc je lehký a tak ho můžete 
v případě potřeby snadno přenášet z místa na místo.

Bezkonkurenčně jednoduché a spolehlivé
Quo-Test A1C využívá patentované technologie zhašení fluorescence. 
Quo-Test analyzátor automatizuje celý proces sloučením současného 
měření absorbance a fluorescence.

Nic nemůže být jednodušší než systém Quo-Test A1C.
 Odeberte vzorek kapilární krve
 Vzorek krve vložte do kyvety
 Kyvetu vložte do analyzátoru a uzavřete dvířka
 Test proběhne automaticky
 Výsledek do 4 minut

Quo-Test Analyzátor

Velikost 205 mm (v) x 205 mm (š) x 35 mm (h)

Váha 1.3 kg

Displej

Modrá monochromatická LCD
obrazovka s podsvícením 128x64
obrazových bodů (pixelů), viditelná
plocha 70x39 mm

Připojení USB 2.0, tiskárna (sériová), čtečka  
čárového kódu (PS2)

Kapacita paměti dat 7 000 výsledků

Přívod proudu

Síťový adaptér Samostatný střídavý/stejnosměrný
síťový adapter

Vstup 100-240 V~, 50-60 Hz, 30W

Výstup 24 V=, 1,25 A

Quo-Test A1C test

Metoda Boronate affinity assay

Pracovní rozsah 2 - 14 % A1c IFCC

Objem vzorku 4 μl kapilární krve

Výsledek do 4 min.

CV <3%

Varianty  
hemoglobinu

Neovlivněno ze strany Hb AS, Hb AC, HbAD, 
HbAE, Hb AJ, HbSS, Hb CC, Hb SC, HbEE,  
B-thalassemia a zvýšeným fetálním  
hemoglobinem (až do 30%)

Veškerá sdělení mají pouze informační charakter, bez záruky správnosti jeho obsahu. Quickseal International, s.r.o., neručí za správnost obsahu z  důvodu možných tiskových a  redakčních 
chyb. Reklama je určena pro odborníky. Pozorně si přečtěte návod k použití. Použití obrázků a textů není bez předchozího souhlasu dovoleno. Všechna práva vyhrazena. Datum vydaní 11/2022  
© 2022 QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.


